
UCHWAŁA NR XXXIX/224/2021 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIV/191/2020 Rady Gminy Wartkowice z dnia 22 grudnia 2020 r.                    
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wartkowice na rok 2021 zmienionej uchwałą Nr XXXV/206/2021 
z dnia 18 stycznia 2021 r., Nr XXXVII/215/2021 i Nr XXXVII/217/2021 z dnia 23 lutego 2021 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 290.727.39 zł, w tym: 

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie  103.107.39 zł; 

2) celowe w kwocie: 187.620,00 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 125.000,00 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli – 29.000,00 zł, 

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 33.620,00 zł”;; 

2) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

4) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do mniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 41.045.264,47 zł, w tym: dochody bieżące 33.198.160,47 zł, dochody 
majątkowe 7.847.104,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 46.357.967,37 zł, w tym: wydatki bieżące 29.087.021,95 zł, wydatki 
majątkowe 17.270.945,42 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kędzia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1BD3DBA-1DBC-4BF6-BD2C-E3497B362DE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/224/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów - 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 760 482,00 67 161,00 5 827 643,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 200 577,00 67 161,00 4 267 738,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 200 577,00 67 161,00 4 267 738,00 
Razem: 40 978 103,47 67 161,00 41 045 264,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1BD3DBA-1DBC-4BF6-BD2C-E3497B362DE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/224/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków - 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 223 566,39 67 161,00 290 727,39 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 223 566,39 67 161,00 290 727,39 
  4810 Rezerwy 223 566,39 67 161,00 290 727,39 

Razem: 46 290 806,37 67 161,00 46 357 967,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1BD3DBA-1DBC-4BF6-BD2C-E3497B362DE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/224/2021 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice - 2021 

Lp. Treść Rozdział Kwota 
1 2 3 4 
 Rezerwa ogólna              103 107,39    

1. Rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki 75818            103 107,39    
 Rezerwy celowe:             187 620,00    

2. Zarządzanie kryzysowe 75818            125 000,00    
3. Dokształcanie nauczycieli 75818              29 000,00    
4. Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              33 620,00    
X Ogółem rezerwy X            290 727,39    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1BD3DBA-1DBC-4BF6-BD2C-E3497B362DE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

